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 لالیگا
لاکرونیا 3 – مالاگا 2

 بوندس لیگا
هانوفر 2 – وردربرمن یک

 لوشامپیونا
سن اتین یک – پاری سن ژرمن یک

 لیگ برتر
آرسنال – ساوتهمپتون

چلسی – وستهام
 لالیگا

لوانته – لاس پالماس
رئال مادرید – اتلتیکومادرید

سوسیداد – خیرونا
والنسیا – اسپانیول

A سری 
تورینو – اینتر

ناپولی – کیه وو
هلاس ورونا – کالیاری

کروتونه – بولونیا
اودینزه – لاتزیو
میلان – ساسولو

 بوندس لیگا
دورتموند – اشتوتگارت
فرانکفورت – هوفنهایم

 لوشامپیونا
نیس – رن
متز – لیون

مارسی – مون پلیه

اسکوربورد

برنامه

وینفرد شــفر ظهر دیروز با حضور در مرکز  پک  به ملاقات کارلوس 
کی روش ســرمربی تیم ملی رفت. در این ملاقات دوستانه، کی روش 
قســمت های مختلف پک از جمله مرکز بدنســازی، استخر و سونا، 
اتاق های پزشــکی، اتاق آنالیز ویدیویی، اتــاق کار مربیان و مراحل 
مختلف فعالیت های مربیان و  بازیکنان تیم ملی را به شفر معرفی کرد 
و در مورد آن توضیح داد که با استقبال سرمربی استقلال رو به رو شد.

عکس نوشت

پیشتازی رئال در توئیتر 
پرطرفدارتریــن تیم ورزشــی دنیــا در یکی از 
از  یکی  اجتماعی،  پرمخاطب ترین شــبکه های 
رئال مادرید  اروپاســت.  فوتبال  تیم های مطرح 
با ارتقــای رکورد خود در زمینه جذب مخاطب 
در فضای مجــازی، لقــب پرطرفدارترین تیم 
ورزشی دنیا در سایت توئیتر را از آن خود کرد. 
کهکشانی  ها به  عنوان پرافتخارترین تیم فوتبال 
باشگاهی دنیا با بیش از  30 میلیون دنبال کننده 
در توئیتــر نه تنهــا پرطرفدارترین تیم فوتبال،  
بلکه پرطرفدارترین تیم ورزشــی در این سایت 

محسوب می شوند.

سوژه

رونالدو، فوق ســتاره سابق فوتبال برزیل، طی اظهار نظری فاش کرد  
رفتنش به اینتر به این خاطر بود که دیگر به مدیران باشگاه بارسلونا 
اعتماد نداشــت. ســال 1997 بود که این بازیکــن برزیلی به اینتر 
پیوســت و در 99 بازی  ای کــه در طول 5 فصل برای این تیم بازی 
کرد، موفق شد 59 گل به ثمر برساند؛ این درحالی بود که 2 فصل را 
به خاطر مصدومیت از ناحیه زانو از دست داد. در حالی که او در تنها 
فصل حضورش در بارسلونا، توانست فاتح جام در جام اروپا شود اما با 
انتقالی غیرمنتظره به اینتر رفت، حالا بعد از گذشت سال ها رونالدو 
در خصوص این انتقال می گوید: » من در حال مذاکره با بارسلونا برای 
شــروعی دوباره بودم، اما نتوانســتم خود را متقاعد به ماندن کنم، 
چراکه دیگر به مدیران این باشــگاه اعتماد نداشتم. بلافاصله پس از 

آن بود که پیشنهادی از تیم اینتر دریافت کردم که به نظرم چالش 
فوق العاده  ای آمــد. در آن روزها لیگ ایتالیا بهترین لیگ دنیا بود و 
البته بازی کردن در آن هم کار راحتی نبود. فکر می کنم این بهترین 
تصمیمی بود که در آن مقطع می توانستم اتخاذ کنم. « خرگوش چاق 
در ادامه روز معارفه خود در اینتر را به یاد می آورد: » اضطراب داشتم 
و به شدت هیجان زده بودم. واقعا صحنه زیبایی بود؛ تمام صندلی ها 
در سن ســیرو پر بودند و من تحت تاثیر قرار گرفته بودم. نه فقط در 
لحظه معرفی، بلکه در تمام طول آن روز. این یک داســتان عاشقانه 
بین من و اینتر اســت. این جا بود که به من لقب ال فنومنو را دادند، 
لقبی که تا آخر روی من ماند و من بی نهایت قدردان اینتر هســتم. 
فقط دوست دارم از تمام آن هوادارانی که در اینتر با گریه من، گریه 

کردند و زمانی که پیروز شــدیم، خوشحال بودند و جشن گرفتند، 
تشــکر کنم. « رونالدو یکی از به یادماندنی ترین گل های خود را در 
رقابت های  ســال 98-1997 لیگ اروپا و در مقابل تیم اســپارتاک 
مســکو به ثمر رســاند. او در مورد این گل گفت: »هوا خیلی سرد 
بود، شاید 18 درجه زیر صفر. زمانی که به ورزشگاه رسیدیم، چمن 
آن پوشــیده از برف شده بود و به همین خاطر بازی را 2 ساعت به 
تعویــق انداختند تا برف ها را از روی چمن پاک کنند. حال و هوای 
ورزشگاه اصلا مناسب نبود و هواداران تیم حریف تاثیر زیادی روی 
من گذاشته بودند  که البته در تمام بازی های بزرگ همین طور است. 
ما به آن نتیجه نیاز مبرم داشــتیم و مــن گل فوق العاده  ای به ثمر 

رساندم، اما همه بازیکنان تیم عملکرد خوبی داشتند. «

رونالدو:بهبارسلونااعتمادنداشتم رفتن به اینتر بهترین تصمیم زندگی ام بود

تحقق رویای ستاره سوم استقلال با شفر! 
4 فصل پیش کــه برانکو ایوانکوویچ به پرســپولیس آمد، 
خیلی ها حضور او را  آغاز دوران جدید سرخ ها قلمداد کردند 
و اتفاقا همین گونه هم شد. پرسپولیس با برانکو جان گرفت، 
احیا شــد و جام گرفت و رکوردهای تاریخی ثبت کرد. مرد کروات با تسلط 
به علم روز فوتبال و تجربه و ســابقه کار در فوتبال ایران، چنان پرسپولیس 
را متحول کرد که به راســتی دوران جدیدی در این باشــگاه بنا گذاشت که 
می تــوان از آن به عنوان یکی از طلایی ترین دوره های ســرخ یاد کرد. حالا 
باشگاه استقلال با وینفرد شفر دقیقا دارد همان راهی را می رود که پرسپولیس 
4 فصل پیش رفت و به فرجام نیک رســید. اگرچه حضور شفر در استقلال 
مثل آمدن برانکو به پرســپولیس با اقبال زیــادی همراه نبود اما مرد آلمانی 
کاری کرد کارســتان و آبی های بحران زده را در قامت یک قهرمان برگرداند. 
حالا استقلال تیمی است که چشم نواز و تماشاگر پسند بازی می کند، خوب 
گل می زند، خوب دفاع می کند، خوب می برد و بدون شکست صعود می کند. 
تیم شــفر البته نقص هایی هم دارد اما نقاط مثبتش آن قدر غالب شــده که 
کمتر کسی می تواند از استقلال انتقاد کند. شفر و استقلال شاید گمشده های 
یکدیگر باشند و حالا که همدیگر را پیدا کرده اند می توانند دورانی طلایی را 
رقم بزنند. دورانی که در فصل جاری با فتح جام حذفی و صعود از مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا و گرفتن عنوان نایب قهرمانی لیگ می تواند 
آغاز و به قهرمانی در آســیا ختم شود. البته شــاید خیلی رویاپردازانه باشد 
اما اگر مسئولان باشگاه اســتقلال شفر را حفظ کنند و بر مبنای تفکرات و 
خواسته های او بازیکن بگیرند و در چند پست تیم شان را با جذب بازیکنان با 
کیفیت تقویت کنند، قهرمانی دوباره استقلال در آسیا با تفکرات مرد آلمانی 
دور از دســترس نیست. استقلالی که فصل 2013 با امیر قلعه نویی تا مرحله 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا پیش رفت، با شفر می تواند از این مرحله هم 
پیش تر برود، این تجربه را فصل گذشــته هم پرسپولیس با برانکو داشت و تا 
یک قدمی فینال رفت. رویای ســتاره سوم استقلال محقق شدنی است، به 
شرطی که باشگاه برنامه  ای بلند مدت تدوین و اجرا کند و به شفر اختیار تام 

بدهد و با جذب سرمایه و منابع مالی راه را برای موفقیت هموار کند. 

هـــادی
خبرنگار

یادداشت روز

گرد و خاک سرمربی سیتی قبل از داربی منچستر 

ســرمربی تیــم فوتبــال منچسترســیتی به 
اظهــارات جنجالی اخیــر مدیر برنامه معروف 
فوتبال اروپا پاسخ داد. پپ گواردیولا، سرمربی 
فیروزه ای پوشــان مدعی شــد که مینو رایولا، 
مدیر برنامه معــروف ایتالیایی در مــاه ژانویه، 
پل پوگبا هافبک فرانســوی ســابق یوونتوس 
را بــه او پیشــنهاد داده اســت. هافبک فعلی 
منچســتریونایتد در هفته های اخیر بارها روی 
نیمکــت این تیم نشــانده شــده  و در پی آن 
گزارش هایــی از نارضایتی خــوزه مورینیو از 
این که چرا مبلــغ هنگفتی )105 میلیون یورو( 
را صرف خرید این بازیکن کرده، منتشــر شده 
اســت. رایولا که مدیر برنامه های پوگباســت، 
چندی پیش برای چندمیــن بار به بدگویی از 
گواردیولا پرداخت و او را یک بزدل و یک سگ 
خطاب کــرد! گواردیولا در واکنش به اظهارات 
رایــولا گفــت: »نمی دانم چرا من یک ســگ 
هستم. انگار مردم ســرانجام دارند رازهای مرا 

کشف می کنند، این که من یک آدم بد هستم. 
می  گویند من یک بزدل هســتم اما نمی توانم 
درک کنم که چرا این قدر آدم بدی هستم. من 
هرگز با رایولا درباره عقایدش صحبت نکرده ام 
و به همین دلیــل نمی دانم چرا این حرف ها را 
می زند. او همان آدمی است که 2 ماه پیش به 
من عقد قــرارداد با هنریک مخیتاریان و پوگبا 
را پیشــنهاد کرد. نمی دانم چرا؟!« ســرمربی 
اســپانیایی من ســیتی ادامه داد: »رایولا حق 
دارد کــه از بازیکنانش دفاع کند اما باید بداند 
که نمی تواند بازیکنانش را  به شخصی مانند من 
که یک سگ است، قالب کند. در ضمن تشبیه 
کردن یک انســان به یک سگ کار بدی است 
و اصلا حرکت جالبی نیســت. رایولا باید برای 
سگ ها احترام قائل باشد.« گواردیولا تاکید کرد: 
»من به پیشــنهاد او نه گفتــم چون ما به قدر 
کافی برای خرید پوگبا پول نداشتیم و او بسیار 
گران است. من از این که او مرا یک سگ خطاب 

کرد، بســیار متعجب شــدم. رایولا می خواهد 
بازیکنانش را به این جا بیاورد؟ خیر، این امکان 
ندارد. من آدم خوبی نیستم و حق رایولا هم این 
است که بازیکنانش زیر نظر افراد خوب تمرین 

و بازی کنند.«
 واکنش رایولا به ادعای جنجالی گواردیولا

مدیربرنامه مشــهور دنیای فوتبــال به ادعای 
سرمربی منچسترســیتی واکنش نشان داد و 
اظهارات او را بی پاســخ نگذاشــت. مینو رایولا 
پیش از داربی شــب گذشته شهر منچستر در 
پاسخ به حرف های جنجالی پپ مبنی بر این که 
این مدیربرنامه 2 ماه پیش به او پیشنهاد خرید 
پــل پوگبا و هنریک مخیتاریــان را داده بوده، 
واکنش نشــان داد: »من هیچ وقت با گواردیولا 
صحبت نکردم. من با او درباره بازیکنان صحبت 
نمی کنم. من با منچسترسیتی صحبت کردم. 

آن  ها باشــگاهی فوق العاده با مربی فوق العاده 
هستند. در مورد این که با چه کسی حرف زدم، 

چیزی نمی گویم. باشگاه مسئول دارد.«
 پوگبا در پاسخ به پپ: »چی گفتی؟!«

پــل پوگبا، بازیکن فرانســوی شــیاطین هم 
خیلی سریع به افشــاگری های پپ گواردیولا، 
سرمربی منچسترسیتی واکنش نشان داد. پل 
پوگبا، هافبک فرانسوی یونایتد که در ماه های 
اخیر بارها نیمکت نشــینی را تجربــه کرده و 
اخبــاری در خصوص رابطه نه چندان خوب او و 
آقای خاص وجود دارد، در پاســخ به مصاحبه 
گواردیولا، در صفحه رســمی خــود در توئیتر 
واکنــش نشــان داد. پوگبا با انتشــار عبارت 
»چی گفتی؟!« و اســتفاده از ایموجی گوش، 
واکنشی کنایی به صحبت های سرمربی سابق 

آبی و اناری  ها داشته است. 

پپ: رایولا نمی تواند 
بازیکن به من قالب کند!

رســانه ها از اصلی ترین گزینه جانشــینی اونای امری که نتوانست پاری سن ژرمن را قهرمان لیگ قهرمانان کند و برای دومین فصل پیاپی حذف شد، رونمایی کردند. 
تیم فوتبال پاری سن ژرمن که با هدف قهرمانی در اروپا اونای امری را به خدمت گرفت و از مسابقات لیگ قهرمانان حذف شد، درصدد است توماس توخل، سرمربی 
سابق دورتموند را در پایان فصل جایگزین او کند. سرمربی آلمانی 43 ساله در حالی جانشین امری خواهد شد که به احتمال زیاد پاری سن ژرمن را قهرمان لیگ یک 
فرانسه خواهد کرد، دستاوردی که فصل گذشته حاصل نشد. حذف از لیگ قهرمانان انگیزه اصلی کنار گذاشتن این مربی است، مخصوصا که او می دانسته در این تیم 
اصلی ترین هدف قهرمانی در اروپاســت. مالک ثروتمند تیم، فصل گذشــته با وجود شکست عجیب مقابل بارسا و حذف از لیگ قهرمانان فرصتی دیگر به او داد، اما او 

دوباره نتوانست توجهات را به خود جلب کند و حالا روی لبه تیغ قرار دارد. 

سرمربی جدید 
پی  اس جـی از 
آلمان مـی  آید


